Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (23.11.2020) 1
Descrizione prodotto
Sensori di prossimità capacitivi, ATEX
Custodia in poliestere termoplastico
Modelli CB, Ø32, CA
• Sensori di livello capacitivi per solidi,
fluidi o granulati
• Tecnologia a tripla schermatura TRIPLESHIELD™

Modello con temporizzatore
ATEX
Come ordinare
εχ
CB32CLN20TOFTAX
Distanza di attivaz. nom. (Sn)
  CB32CLN20  2 ÷ 20 mm
  preimpostato a 12 mm
Sensitibilità regolabile Potenziometro multigiro
Campo reale di attivazione (Sr) 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Campo effettivo di attivaz. (Su) 0,8 x Sr ≤ Sn ≤ 1,2 x Sr
Ripetibilità (R)  ≤ 5%
Isteresi (H)   4 ÷ 20% della distanza
di attivazione
Tensione di alimentazione (UB) 20 ÷ 250 VCA (ripple incluso)
Ripple  ≤ 10%
Corrente di carico (Ie)
  Continuo  Ie ≤ 500 mA
  Max.  < 2.5 A (max. 20 ms)
Corrente minima di carico ≤ 10 mA
Caduta di tensione (Ud) ≤ 10 VAC (con carico ≥ 20 mA)
Protezione elettrica Transitori
Ritardo all’accensione ≤ 100 ms
Frequenza di attivazione (f) 10 Hz
Ritardo all’accensione (tv) 30 sec
Indicazione di uscita attivata LED, giallo
Condizioni ambientali
 Grado di protezione IP 67 (Nema 1, 3, 4, 6, 13)
Temperatura
 Temp. di funzionamento -20° ÷ +70°C
 Temp. di funzionamento (AX) -20° ÷ +40°C
 Temp. di immagazzinaggio -40° ÷ +85°C
Materiale custodia
 Corpo  PBT
 Fronte  PBT
Connessioni
 Cavo 2 m, 2 x 1,5 mm2, Ø8,
  PVC nero, resistente all’olio
Peso
 Versione a cavo 270 g
Approvazioni  UL, CSA, CE
  ATEX zona 20, polveri
         II 1 D  T85°C IP67
* • Il cavo non deve essere esposto a sollecitazioni gravose.
 • Poiché la superficie del sensore eccede dalla zona con
    sentita, l’area di montaggio del dispositivo deve essere
    collegata a terra.
Caratteristiche tecniche
εχ
Diametro Distanza   Montaggio Ritardo Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione
custpdia di attiva-  all’ SCR/cavo SCR/cavo SCR/cavo SCR/cavo
  zione no-   accensione Normalmente  Normalmente Normalmente  Normalmente
  minale (Sn) 1)   aperto chiuso aperto, ATEX chiuso, ATEX
Ø32 20 mm  Parzial. schermato No CB32CLN20TO CB32CLN20TC CB32CLN20TOAX CB32CLN20TCAX
Ø32 20 mm  Parzial. schermato Si CB32CLN20TOFT CB32CLN20TCFT CB32CLN20TOFTAX CB32CLN20TCFTAX
1) Oggetto: piastra in acciaio con collegamento di terra
Selezione modelli
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (23.11.2020)
Accessori in dotazione